安庆师范学院科技处
关于开展2010年科研成果统计、科研工作量
核算工作的通知
各学院、各有关部门：

为了全面汇总我校科研成果，确保科研工作量考核顺利进行，特组织开展2010年科研成果统计及科研工作量核算工作。现将有关事项通知如下：

一、科研成果统计范围

1．2010年1月1日至12月31日在国内外公开刊物上发表的论文，国内外正式出版的著作；

2．2010年1月1日至12月31日获奖、专利等；

3．2009年度漏统计的科研成果。

二、科研工作量核算范围

1．2010年1月1日至12月31日在国内外公开刊物上发表的论文，国内外正式出版的著作和教材等；

2．2010年1月1日至12月31日获奖、专利等；

3．2010年1月1日至12月31日立项的科研项目；

4．2010年1月1日至12月31日学术交流情况（包括本人主讲的学术讲座和参加的学术会议）；

5．2009年度漏核算的科研成果。
三、送交材料

1．科研成果为著作送交原件10份（存档）；

2．科研成果为论文送交期刊原件1份（存档）；

3．获奖及专利等科研成果需要提供证书原件（由科技处统一进行复制后，原件归还本人）；

4．科研工作量考核记录本。

各位教师将科研成果原件交本部门科研秘书（未设科研秘书的部门，指定专人负责），科研秘书填写相应的电子表格（见附件1）和本部门教师科研工作量考核记录本，表格和科研工作量考核记录本加盖公章送至科技处审核，并将电子表格发送至科技处信箱（wangyuanzhi1@sohu.com），邮件主题标注为“XXX学院（部门）科研成果统计表”。

四、材料送交时间

2010年12月20-24日，逾期不再受理，各单位具体送交材料时间为：

12月20日，文学院、外国语学院、经济管理学院、体育学院
12月21日，教育学院、化学化工学院
12月22日，计算机与信息学院、物理与电气工程学院、政法学院、
12月23日，数学与计算科学学院、音乐学院、美术学院、职能部门
12月24日，人文与社会学院、生命科学学院、资源环境学院

五、注意事项

科研工作量核算办法请参阅院发[2000]27号文件《安庆师范学院科研工作量考核暂行办法》；

附件：2010年安庆师范学院科研成果统计表
科技处

                          二○一○年十一月二十二日